АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2022                                                                                                    № 105-а

О проведении публичных слушаний

        Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ярковском сельсовете Доволенского района Новосибирской области, утвержденным решением 39 сессии от 19.03.2019 № 113, Уставом  Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Назначить публичные слушания на 15 декабря 2022 года по вопросам:
       1. О проекте бюджета Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
       2. Место проведения слушаний: с.Ярки, улица Ливенская, 29,  помещение администрации Ярковского сельсовета. Начало слушаний в 15.00.
       3. На публичные слушания пригласить депутатов районного Совета, Совета депутатов Ярковского сельсовета, руководителей предприятий и организаций, находящихся на территории Ярковского сельсовета, представителей общественности.
      4. Настоящее постановление и проект решения «О бюджете Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023год и плановый период 2024-2025 годов» опубликовать в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ярковского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                        В.М.Лаврищев